 药品冰箱 船载冰箱 船上用冰箱 药 药品冰箱 药品冷柜
产品名称  药品冰箱 船载冰箱 船上用冰箱 药 药品冰箱
药品冷柜
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-25L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
-
北京福意联有限公司（Beijing Electric Appliance Co., Ltd.
）以自己强大的实力及热诚的服务，取信于客户。 以技术做依托、以服务为主业福意联（FU.YI.LIAN）
产品讲求高品质，每一项设计都站在使用者的角度，从操作的方便性，耐用性到视觉审美，都力求精益
求精。产品型号为50升、66升、88升100升、138升、150升、230升、280升、310升、430升，温度调控范围
广。
产品型号FYL-YS-30L容    积30L温度范围-19~10℃（可选配10～ -25℃）额定电压DC12-24V额定功率
45W外形尺寸560×400×397mm商品重量18kg制冷剂用量R134a功能特点船舶药品冰箱 船载冰箱
船上用冰箱 药药品冰箱 药品冷柜采用智能电脑温控系统，LED数字显示、温度设置简单、*。可调范围
-19℃～10℃；* 选用直流压缩机制冷速度快，无氟制冷剂；* 密度无氟绝热层，保温效果良好；*
采用优质蒸发，实现效制冷效果；* 本产品经过出厂前的严格检测，性能良好，在常温交替试验；*
停断电保温测试均达到规定的各项指标；* 车内使用：直接连接车内点烟器的12V直流电源；* 室内使用
：接室内220V交流电源；（选配）产品配置清单1、说明书1本2、保修卡1张3、合格证1张4、汽车点烟插
头电源线
车载冰箱型号参数单温区 型号 温度范围(℃)产品用途      容积（L）  FYL-YS-18A
-25~25度       恒温运输(冷藏/冷冻)    18L          FYL-YS-25A
-25~25度       恒温运输(冷藏/冷冻)    25L         FYL-YS-30L
-25~10度       恒温运输(冷藏/冷冻)    30L  FYL-YS-45L   -25~10度
恒温运输(冷藏/冷冻)    45L FYL-YS-60L   -25~10度       恒温运输(冷藏/冷冻)
60L 单温区（大型） 型号  温度范围(℃)产品用途      容积（L）   FYL-YS-158L
-25~10度      恒温运输(冷藏/冷冻)    158L          FYL-YS-178L
-25~10度      恒温运输(冷藏/冷冻)    178L   FYL-YS-228L  -25~10度
恒温运输(冷藏/冷冻)    228L
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 2-48℃ 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 2-48℃ 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 100L 480x490x840mm
FYL-YS-100E 2-8℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
1.药品冷链物流的定义药品冷链药品物流指药品生产企业、经营企业、物流企业和使用单位采用用设施
，使冷藏药品从生产企业成品库到使用单位药品库的温度始终控制在规范内的药品物流过程。 2.冷链管